

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/03/2023 14:40

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 271426147
COTAÇÃO Nº 34765 - LABORATÓRIO - HEMU FEV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	15/02/2023 16:38:23
Vencimento:	16/02/2023 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	19/02/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
3	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	19/02/2023	30/42/54 ddl	CIF	
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
5	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Domingos Leite Dos Santos Leite (19) 9998-55774 santosdom58@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	19/02/2023	28 ddl	CIF	
6	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	19/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
7	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	
8	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR

9	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	19/02/2023	30/42/54 ddl	CIF	
10	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
11	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
12	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
13	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
14	In Vitro Diagnostica S/A CNPJ: 42.837.716/0001-98 ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	4 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	FOB	FRETE R\$80,00
15	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
16	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	09/03/2023	30 ddl	CIF	

	prohospitalph@hotmail.com Mais informações						
17	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
18	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Monique Araujo 0151938132400 vendas3@mphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	19/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	
19	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	21/02/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
20	Medk Ind. Com. Imp. Exp. Produtos Médicos Ltda CNPJ: 13.236.116/0001-76 SÃO CAETANO DO SUL - SP Mirian Talpo (11) 4231-4086 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
21	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	
22	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	19/02/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Carla Cruz - E-mail: carla.cruz@grupoelfa.com.br]
23	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
24	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	21/02/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO ANÁLISE DE CRÉDITO

	CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações						
25	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO MÃircia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	
26	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	26/02/2023	30 ddl	CIF	-
27	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	19/02/2023	28 ddl	CIF	-
28	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	19/02/2023	a vista	CIF	
29	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Mario Tavares Canto labvendas02@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
30	Vida Comercial e Distribuidora de Artigos para Laboratorio Ltda - ME CNPJ: 38.996.211/0001-07 SÃO PAULO - SP Elias Bono (11) 2241-3741 comercialvida@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	19/02/2023	28 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas					
	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
Quantidade:	1000 Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3177	R\$ 317,7000	100	FIRSTLAB	Unidade Validade: - 16/10/2025 - COLETOR

Marcas Preferidas:		ACEITA ALTERNATIVA					URINA 50ML EST TAMPA VERMELHA PCT/100 FIRSTLAB	
Justificativa								
;STOCK MED: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / ULTRA MEDICAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA								
Informações de Última Compra								
18/01/2023								
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000	100	COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSLAB	PACOTE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26
Marca:	COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSLAB	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,3490	R\$ 349,0000	100	COLETOR S/PA ESTERIL - 50ML - PCT 100 - CRAL	1	-
Preço Unitário:	0,3690	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3650	R\$ 365,0000	100	CRAL	PC	-
Quantidade:	500.0	H M Borges	R\$ 0,3900	R\$ 390,0000	1	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	UN	-
01/12/2022								
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,3902	R\$ 390,2000	500	CRAL COLETOR S/PA ESTERIL 80ML TP VERMELHA - CX C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE CRAL	unidade	06/01/2025 -
Marca:	COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSLAB	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,4000	R\$ 400,0000	1000	COLETOR ESTERIL 50 ML S/PA - CRAL	UND	-
Preço Unitário:	0,3800	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,4680	R\$ 468,0000	1	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML - CRAL - CRAL	UND	-
Quantidade:	2000.0	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 0,4800	R\$ 480,0000	100	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL com tampa vermelha, Jprolab	cx c/ 500	-
27/10/2022								
Fornecedor:	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5206	R\$ 520,6000	500	POTE COLETOR 80ML ESTERIL S/PA C/500 - _	CX	- Pote Coletor 80ml - Pacote com 500 unidades - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para analises clinicas. - Capacidade
Marca:	001923 - FL1-0080VE - COLETOR EST. RAD. IONIZANT T. VERMELHA, INDIVIDUAL, SEM PA, 80 ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB							
Preço Unitário:	0,2700							
Quantidade:	1000.0							

de 80 ml. -
 Graduacao
 de 10 ml. -
 Tampa
 protetora
 tipo rosca. -
 Translucido.
 -
 Descartavel.
 Garantimos
 produtos
 com
 vencimento
 acima de 45
 dias.

2

**COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML
 - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE,
 ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFICIO, COM
 GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA).
 REG.MS.
 Código: 15726**

Quantidade: 1000 Unidade
Marcas Preferidas: -

Justificativa

;LABOR IMPORT: ENTREGA MUITO LONGA PEDIDO EMERGENCIAL

Informações de Última Compra

18/01/2023

Fornecedor: H M Borges
Marca: COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL

Preço Unitário: 0,6500
Quantidade: 500.0

01/12/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca: foyomed

Preço Unitário: 0,4000
Quantidade: 2000.0

27/10/2022

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3055	R\$ 305,5000	100	COLETOR INFANTIL UNISSEX EST C/100 (SW) -	CX	- Coletor de Urina Esteril - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460025 - NCM: 39269030 - Uso pediatrico. - Recipiente de 18 cm x 7 cm, graduado, com capacidade para ate 100 ml. - Fita dupla face, hipoalergenica, para fixacao segura e sem lesoes na pele. - Bordas com selagem de alta resistencia, que asseguram a integridade do recipiente, evitando vazamentos. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Modelo: unissex. - Apresentacao: pacote com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
DMI Material Medico Hospitalar	R\$ 0,3300	R\$ 330,0000	10	COLETOR DE URINA	PCT		Confirmado Rosana De

Preço Unitário:	MIN 130CM - BIOBASE	Ltda				MASCULINO INFANTIL, SEGMED			Oliveira Moura 24/02/2023 15:26
Quantidade:	0,7800								
	1000.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3860	R\$ 386,0000	1000	foyomed	PT	-	-
		H M Borges	R\$ 0,6500	R\$ 650,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL MASCULINO 100ML , CRAL	UND		-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 690,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL	-		COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,7600	R\$ 760,0000	1	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 130CM - BIOBASE	UND		-
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,9300	R\$ 930,0000	1000	COLETOR DE URINA INFANTIL MAS CULINO 100ML - CRAL	UND		-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,3098	R\$ 1.309,8000	100	COLETOR DE URINA INFANTIL MASC. ESTERIL CRAL	UNIDADE		-

3

COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML - > COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE
Código: 222

Quantidade: 2000 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;CIRURGICA FERNANDES E HOSPFAR: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / MEDK: ENTREGA LONGA, PEDIDO EMERGENCIAL

Informações de Última Compra

01/12/2022

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2975	R\$ 595,0000	20	3P MEDICAL	PT	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,3209	R\$ 641,8000	100	SEGMEDE	PT/100UN-NAO ESTERIL	COLETOR URINA ADULTO 2000ML PCT/100UND	-
Medk Ind. Com. Imp. Exp. Produtos Médicos Ltda	R\$ 0,3250	R\$ 650,0000	100	COLETOR DE URINA SEGMEDE ADULTO 2000ML, MEDK	PCT		-
DMI Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3730	R\$ 746,0000	100	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMEDE	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,4320	R\$ 864,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA	UND		-

;LABOR IMPORT: ENTREGA MUITO LONGA PEDIDO EMERGENCIAL / INNOVA SURGICAL, HOSPFAR E CIRURGICA FERNANDES: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / STOCK MED: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / ATIVA E LOGMED: NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MÍNIMO

Informações de Última Compra	
07/12/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	BOLSA URINA SIST. FECHADO C/ FILTRO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	4,5000
Quantidade:	300.0
02/12/2022	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	BOLSA COLETORA URINA S/FILTRO S/FECHADO C/PONTO DE COLETA 2000ML, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
Preço Unitário:	4,2200
Quantidade:	200.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	BOLSA URINA SIST. FECHADO C/ FILTRO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	4,5000
Quantidade:	700.0

Innova Surgical
Produtos Hospitalares
Ltda

R\$ 3,8000

R\$ 190,0000

1

COLETOR URINA UN
BOLSA SISTEMA
FECHADO 2000ML
EXTENSAO 120CM
CONECTOR
UNIVERSAL TRO
UROCOL BR SF -

39269030 - Bolsa graduada na capacidade para 2.000 ml permitindo excelencia na mensuracao da urina. - Sistema fechado com valvula anti-refluxo. - Com membrana auto-cicatrizante que garante multiplas aspiracoes para coleta de urina - ponto de coleta. - Espaço para preenchimento dos dados do paciente. - Suporte de fixacao com haste rigida e com alca cordao. - Pinca corta-fluxo do tipo clamp. - Tubo extensor em PVC de 120 cm, transparente, atoxico, flexivel, sem dobras. - Conector universal com ajuste para sondas vesicais, com tampa protetora. - Latex Free. - Apresentacao: unitaria. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

					REF. 230303, MP HOSPITALAR				
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 3,9500	R\$ 197,5000	1	LABOR IMPORT	BS 2000ML	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	-		
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 4,3500	R\$ 217,5000	100	WILTEX	PC	-	-		
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 4,4051	R\$ 220,2550	20	MEDIX BRASIL PROD HOSP LTDA	Unidade	Validade: 20/12/2026 - BOLSA COL URINA S FECH 2000ML S/FILTRO C/PONTO DE COLETA CXE/100 MEDIX	-		
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,6114	R\$ 230,5700	15	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000ML LABOR IMPORT	UNIDADE		-		
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,8600	R\$ 243,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML, ADVANTIVE	unidade		-		
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000	1	BOLSA COLE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - MEDIX	1	BOLSA COLE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26		
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,2000	R\$ 260,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/ FILTRO, WELL LEAD	UNIDADE		-		
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 5,5000	R\$ 275,0000	1	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO TIP BOLSA 2 LTS - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	UNIDADE	COLETOR SISTEMA FECHADO COM PONTO DE COLETA SEM VALVULA	-		
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 275,0000	1	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA S/FILTRO - GLOMED	-	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA S/FILTRO - GLOMED OLIMED	-		

Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 5,6000	R\$ 280,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 l, Polymed	cx c/ 90	-
H M Borges	R\$ 5,8000	R\$ 290,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa	-
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 7,6500	R\$ 382,5000	50	TRO - UROCOL BR STANDART LUER LOCK 2000 mL, TROGE/MP	CAIXA	-

5

DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO
Código: 38110

Quantidade: 40 Frasco
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA

Informações de Última Compra

18/01/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: GLUTOL LIMAO 75 GR 300 ML - NEW PROV - NEW PROV
Preço Unitário: 5,1000
Quantidade: 15.0

01/12/2022

Fornecedor: Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp
Marca: GLUC UP 75 GRAMAS SABOR LIMAO FR 300ML - NEWPROV
Preço Unitário: 4,2000
Quantidade: 50.0

27/10/2022

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 4,2000	R\$ 168,0000	1	GLUC UP 75 GRAMAS SABOR LIMAO FR 300ML - NEWPROV	FR		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,9500	R\$ 198,0000	1	GLUC-O-TEST ADULTO LIMAO 75G 300 ML, RENYLAB	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 4,9900	R\$ 199,6000	1	GLUC UP ADULTO - LIMAO 75G - GLUC UP ADULTO - LIMAO 75G - RENYLAB	FRASCO		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,2200	R\$ 208,8000	1	GLUC UP 75GR S LIMAO FRASCO 300ML- NEW	-	GLUC UP 75GR S LIMAO FRASCO 300ML- NEW NEW PROV	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 5,9000	R\$ 236,0000	40	TESTE ORAL DE TOLERANCIA A GLICOSE GLUC UP 75 300ML - RENYLAB	FRASCO		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 6,1300	R\$ 245,2000	1	GLUC UP 75G LARANJA FRASCO 300ML (NP) - _	FR	- Gluc-up Liquido - Teste de Tolerancia a Glicose - ANVISA: 10287910001 - NCM: 38221990 - Teste de tolerancia a Glicose, ou curva glicemica. Pratico e agradavel. - Solucao	-

Marca:	TESTE ORAL DE TOLERANCIA A GLICOSE GLUC UP 75 300ML - RENYLAB
Preço Unitário:	5,0100
Quantidade:	40.0

padronizada de glicose ultrapura adicionada de flavorizantes, acidulantes e corantes, destinada a realizacao do teste oral de tolerancia a glicose. - Frasco com 300ml (75gr). - Sabores: Laranja ou Limao. - Apresentacao: unitario. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS Código: 38114		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 400 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 03/02/2023		PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,4800	R\$ 992,0000	1	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE - FORTCARE	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marca: EQUIPO P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, EMBRAMED Preço Unitário: 4,7900 Quantidade: 300.0 18/01/2023		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,4312	R\$ 1.372,4800	100	EQUIPO TRANSF SANGUE CAM2 C/100 LAMEDID - _	CX	Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Fornecedor: Med Center Comercial Ltda Marca: EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE CAM DUP - CX COM 1UN Preço Unitário: 4,2471 Quantidade: 1 18/01/2023		Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,2471	R\$ 1.698,8400	1	SOLIDOR - EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE CAM DUP - CX COM 1UN	-	EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE CAM DUP CX COM 1UN	-
Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli Marca: Equipo Para Transfusao de Sangue LAMEDID, LABOR IMPORT Preço Unitário: 4,7500 Quantidade: 300.0 01/12/2023		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 4,7500	R\$ 1.900,0000	1	Equipo Para Transfusao de Sangue LAMEDID, LABOR IMPORT	UNIDADE		-
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marca: EQUIPO P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, UN EMBRAMED Preço Unitário: 4,7900 Quantidade: 1 01/12/2023		RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,7900	R\$ 1.916,0000	1	EQUIPO P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, UN EMBRAMED	UN		-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: EQUIPO TRANSFUSAO SANGUE FILTRO DISTAL L.L GC, EMBRAMED Preço Unitário: 5,0400 Quantidade: 240.0		H M Borges	R\$ 9,5000	R\$ 3.800,0000	1	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVID - EMBRAMED - EMBRAMED	PACOTE		-

FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/ PLAQUETAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE Código: 38129		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	30 Unidade	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 240,0000	R\$ 7.200,0000	1	FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO - FRESENIUS - FRESENIUS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
04/01/2023									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 499,0000	R\$ 14.970,0000	1	FILTRO REMOCAO LEUCOCITOS CONCENTRADO PLAQUETAS, PALL	UND		-
Marca:	FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO - FRESENIUS - FRESENIUS								
Preço Unitário:	210,0000								
Quantidade:	10.0								
28/09/2022									
Fornecedor:	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda								
Marca:	HAEMONETICS								
Preço Unitário:	144,7700								
Quantidade:	20.0								
21/07/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	FILTRO DE PLAQUETAS, FRESENIUS								
Preço Unitário:	210,0000								
Quantidade:	10.0								
8 GARROTE DESCARTAVEL PARA FLEBOTOMIA - CAIXA Código: 38137		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Caixa	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 9,0000	1	TORNIQUETE ADULTO ELASTICO UND (REF. FL5-100) - FIRSTLAB	-	TORNIQUETE ADULTO ELASTICO UND (REF. FL5-100) - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA									
Informações de Última Compra									
01/12/2022									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 18,0000	R\$ 36,0000	1	GARROTE DESC EM TIRAS DE 36 CM, CX C/ 25 - CRAL - CRAL	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

24/02/2023
15:26

Marca:	GARROTE DESC EM TIRAS 46 CM CX C/ 25 - GLOBAL - GLOBAL
Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	1.0
07/10/2021	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	GARROTE DESC EM TIRAS 46 CM CX C/ 25 - GLOBAL - GLOBAL
Preço Unitário:	16,0000
Quantidade:	3.0
24/06/2021	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	GARROTE DESC EM TIRAS 46 CM CX C/ 25 - GLOBAL - GLOBAL
Preço Unitário:	22,0000
Quantidade:	2.0

H M Borges	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	25	GARROTE EM LATEX ROLO EM TIRAS, VACUPLAST	CX	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 28,3300	R\$ 56,6600	1	TUBO LATEX 200 (AUR IFLEX) (15MT) BIOSANI	CAIXA	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 31,9700	R\$ 63,9400	2	GARROTE DESCARTAVEL. ISENTO DE LATEX. MEDIDA: 48CM. - CRAL	CAIXA	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 49,0000	R\$ 98,0000	1	GARROTE ADULTO - PA MED	CX	-

9

KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUÇÕES 1, 2, 3. - UNIDADE Código: 4470	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;BIOSUL: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / ULTRA MEDICAL E SENSORIAL: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRO	
Informações de Última Compra	
18/01/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - LABORCLIN

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 34,9000	R\$ 349,0000	1	KIT RAPIDO - 3X500 ML - RENYLAB	caixa		-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 38,0000	R\$ 380,0000	1	INSTANT PROV (CORANTE RAPIDO) 3X500 ML - NEWPROV	CAIXA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 39,6000	R\$ 396,0000	1	INSTANT PROV CORANTE RAPIDO - 3X500ML-NEW	-	INSTANT PROV CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW NEW PROV	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	10	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB	CAIXA		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	1	KIT INSTANT PROV. FRASCO C/ 500ML - NEWPROV	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Preço Unitário:	38,9500
Quantidade:	10.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp
Marca:	INSTANT PROV (CORANTE RAPIDO) 3X500 ML - NEWPROV
Preço Unitário:	39,0000
Quantidade:	5.0
27/10/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB
Preço Unitário:	40,0000
Quantidade:	7.0

24/02/2023
15:26

PM DOS REIS LTDA	R\$ 40,6100	R\$ 406,1000	1	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - LABORCLIN	UND	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 47,1400	R\$ 471,4000	1	CORANTE RAPIDO INSTANT PROV (NP) - _	KT	-

- Instant Prov
- Corante Rapido de Hematologia -
Marca:
NEWPROV -
ANVISA:
10287910003
- NCM:
38221990 - Kit de Corante Rapido Hematologia. -
Corante panotico para a coloracao diferencial dos elementos figurados do sangue. -
Apresentacao:-
1 frasco com 500ml de Instant Prov I-
1 frasco com 500ml de Instant Prov II- 1 frasco com 500ml de Instant Prov III Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

10

KIT DE REAGENTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE PRONTO P/ USO -> AZUL DE CRESIL BRILHANTE FRASCO DE 100 ML - REAGENTE PARA CONTAGEM DE RETICULOCITOS. - KIT Código: 26532	
Quantidade:	1 Kit
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	
Informações de Última Compra	
28/09/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 26,0000	R\$ 26,0000	1	AZUL DE CRESIL BRILHANTE FRASCO 100ML - NEWPROV	FR	-	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 37,0000	R\$ 37,0000	1	CORANTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100 ML - RENYLAB - RENYLAB	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26

Marca:	CORANTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100 ML - RENYLAB - RENYLAB
Preço Unitário:	37,0000
Quantidade:	1.0
24/08/2022	
Fornecedor:	Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME
Marca:	AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100ML - NEWPROV
Preço Unitário:	32,0000
Quantidade:	1.0
21/07/2022	
Fornecedor:	Procifar Distribuidora Ltda
Marca:	NEWPROV
Preço Unitário:	20,4550
Quantidade:	1.0

11

KIT TESTE DE SIFILIS VDRL - CAIXA C/ 250 TESTES Código: 38402	
Quantidade:	6 Unidade
Marcas Preferidas:	COTAR O PREÇO DA CAIXA C/ 250 TESTES
Informações de Última Compra	
01/12/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN
Preço Unitário:	46,0000
Quantidade:	6.0
21/07/2022	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 39,9000	R\$ 239,4000	1	VDRL - 1X5 ML - 250T - SC - WAMA	1		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 39,9000	R\$ 239,4000	1	VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 55,6800	R\$ 334,0800	6	V.D.R.L - WIENER	CAIXA		-
Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 447,5000	R\$ 2.685,0000	1	Teste Rapido Sifilis Cepalab, Cepalab	cx c/ 25	Cada caixa com 250 testes = 447,50 Cada teste = 1,79	-

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN

Preço Unitário: 46,0000

Quantidade: 10.0

05/07/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN

Preço Unitário: 40,0000

Quantidade: 6.0

12

PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.
Código: 4532

Quantidade: 5 Pacote

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;SENSORIAL E ULTRA MEDICAL: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / STOCK MED: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / VIDA: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNMO / LABOR IMPORT: ENTREGA MUITO LONGA PEDIDO EMERGENCIAL

Informações de Última Compra

01/12/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST

Preço Unitário: 16,0000

Quantidade: 20.0

27/10/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0120	R\$ 0,0600	1	PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB	-	PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 10,7829	R\$ 53,9145	1	FIRSTLAB	Pacote	Validade: 20/06/2030 - PONTEIRA TIPO UNIVERSAL (EPPENDORF) 1-200UL AMARELA PCT/1000 FIRSTLAB	-
Vida Comercial e Distribuidora de Artigos para Laboratorio Ltda - ME	R\$ 13,8000	R\$ 69,0000	1	ponteira de 1 a 200ul amarelo, tipo pct.c/1000pcs Gilson - alfa			-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,2500	R\$ 76,2500	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) - _	PT	- Ponteiras para Micropipetas - strongPacote com 1000	-

Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda
Marca: 002331 - FL7-200Y - PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL EPPENDORF.AMARELA. 1000UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB
Preço Unitário: 8,9000
Quantidade: 6.0

28/09/2022

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT
Preço Unitário: 15,0000
Quantidade: 6.0

Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 15,5000	R\$ 77,5000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL PCT 1000 - CRAL	PCT	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 16,5000	R\$ 82,5000	1	PONTEIRA TP UNIVERSAL 0-200UL - PCT 1000 (AM) - CRAL	1	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 17,0000	R\$ 85,0000	5	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	PACOTE	-
H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL	PCT	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 23,0000	R\$ 115,0000	1000	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL - CRAL	PCT	-

unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compatível com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

13

TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE
 Código: 4766
Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
 Justificativa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3295	R\$ 3,2950	150	TIRAS PARA URINALISE C/150 (DF) - _	FR	- Tiras para Uroanalise - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460110 - NCM: 38221910 - Para determinacao semiquantitativa	-

;LABOR IMPORT: ENTREGA MUITO LONGA PEDIDO EMERGENCIAL /
 ULTRA MEDICAL: NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA / IN
 VITRO: NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA
 INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / BIOSUL E HOSPTECH: NÃO ATINGEM
 FATURAMENTO MÍNIMO

Informações de Última Compra	
18/01/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TIRA DE URINA - WIENER
Preço Unitário:	40,0000
Quantidade:	7.0
01/12/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TIRA DE URINA - WIENER
Preço Unitário:	40,0000
Quantidade:	4.0
27/10/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TIRA DE URINA - WIENER
Preço Unitário:	40,0000
Quantidade:	8.0

Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000	1	TESTE URI COLOR CHECK CX/100 - WAMA - WAMA	CX	-
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 32,3600	R\$ 323,6000	1	INVESTRIPO 10 - IN VITRO - IN VITRO	FRASCO	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 39,9000	R\$ 399,0000	1	TIRA DE URINA - GTSTRIPS - 150 TESTES - GT GROUP	1	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	10	TIRA DE URINA - WIENER	FRASCO	-
H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 460,0000	1	TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB	-	TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 58,0000	R\$ 580,0000	1	TIRA DE URINA VISUAL BIO 10 FRASCO COM 150 - BIOPIX - BIOPIX	CAIXA	-

de 10
 parametros em
 urina: glicose,
 bilirrubina,
 cetona,
 densidade,
 sangue, pH,
 proteina,
 urobilinogenio,
 nitrito e
 leucocitos. -
 Alta
 sensibilidade
 em baixas
 concentracoes
 de leucocitos e
 sangue. -
 Resistente a
 condicoes
 ambientais e
 umidade. -
 Apresentacao:
 frasco com 150
 tiras.
 Garantimos
 produtos com
 vencimento
 acima de 45
 dias.

Código: 38360	
Quantidade:	40 Pacote
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;SENSORIAL E ULTRA MEDICAL: NÃO FATURAM POR PENDENCIA / LABOR IMPORT: ENTREGA LONGA, PEDIDO EMERGENCIAL / COOP. CENTRAL: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	
Informações de Última Compra	
01/12/2022	
Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp
Marca:	TUBO COLETA ATIVADOR COAGULO 13X75MM 4ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB
Preço Unitário:	52,0000
Quantidade:	54.0
27/10/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - VACUPLAST
Preço Unitário:	47,6200
Quantidade:	40.0
31/08/2022	
Fornecedor:	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp
Marca:	454092BR- TUBO SOROLOGIA 4.0ML 13X75MM , GREINER
Preço Unitário:	47,6400
Quantidade:	10.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 18,0000	1	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO - Tubo Siliconizado Seco a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103 10369460102 - NCM: 90183999Tubos - a vacuo para exames sorologicos, bioquimicos em geral e hormonios. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 43,0400	R\$ 1.721,6000	100	TUBO VERM SILIC 4ML PLAST C/100 CX (PM) - _			
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 52,0000	R\$ 2.080,0000	1	TUBO COLETA ATIVADOR COAGULO 13X75MM 4ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA		-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 61,1100	R\$ 2.444,4000	100	13917 tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/ 100und - BD PAS	BIO1		-
H M Borges	R\$ 63,0000	R\$ 2.520,0000	100	TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 63,0000	R\$ 2.520,0000	1	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ RACK 100 - FIRST - FIRST			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 63,8000	R\$ 2.552,0000	40	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 5 ML C/ATIVADOR - CRAL	UND		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 65,0000	R\$ 2.600,0000	1	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML	PCT		-

Preço Unitário:	37,0000
Quantidade:	25.0

TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - UNIDADE Código: 18098	
Quantidade:	2000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;VIDA: NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO / SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA	
Informações de Última Compra	
18/01/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL
Preço Unitário:	0,4400
Quantidade:	1000.0
21/07/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL
Preço Unitário:	0,2510
Quantidade:	1000.0
21/07/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL
Preço Unitário:	0,2510
Quantidade:	1000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Vida Comercial e Distribuidora de Artigos para Laboratorio Ltda - ME	R\$ 0,1800	R\$ 360,0000	1	tubo conico 10ml, graduado, med 15x100mm em PP - alfa	pct.c/1000pcs		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 900,0000	1	TUBO CONICO PP 12ML AU INTERNO TAMPA AMARELA PC/100 - CRAL	-	TUBO CONICO PP 12ML AU INTERNO TAMPA AMARELA PC/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,6800	R\$ 1.360,0000	1000	TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - CRAL	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 15:26
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,7300	R\$ 1.460,0000	2000	TUBO PARA CENTRIFUGA FUNDO CONICO 15 ML - CRAL	UND		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	10	R\$ 13.650,4000

Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	R\$ 250,0000
H M Borges	1	R\$ 450,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 1.076,0000
PM DOS REIS LTDA	2	R\$ 2.352,0000
Total:	16	R\$ 17.778,4000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 17.778,4000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 16

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar